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VISTO estas actuaciones y la presentaci6n efectuada por la COMISI6N DE
BECAS de la SEDE REGIONAL TARTAGAL de esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma eleva la segunda nomina de alumnos reinscriptos en la
SEDE REGIONAL TARTAGAL y ANEXO SANTA VICTORIA ESTE, que sen§n beneficiados
con distintos tipos de Becas durante el periodo lectivo 2023.

QUE se cuenta con la intervencion de la DIRECCION DE BECAS.

Por ello y atento a lo solicitado por la SECRETARIA DE BIENESTAR
UNIVERSITARIO y a lo aconsejado por SECRETARIA GENERAL,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTfCULO I0.- Conceder a los siguientes alumnos reinscriptos en el presente ano lectivo,
una BECA A (Completa) consistente en la suma de PESOS DIEZ MIL ($ 10.000.00), a partir
del 1° de marzo de 2023 y hasta el 31 de dlciembre de 2023:

INGENIERIA EN PERFORACIONES

Orden Nombre y Apellido DNIN0 LUN0

1     Alan Dionisio Baltasar HUAITA 43.939.087 13799

2 Rosario Milagro MOLINA 42.316.861 11275

3 Yanina Esther MOLINA 43.219.003 12035

4 Nazareno Juan CARRASCO DOPICO 40.865.954 10319

5 Jose Torres CERVANTES MUSSI 43.277.485 12234

CONTADOR PUBLICO NACIONAL

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LUNo

6     Florencia Beatriz GEREZ 44.910.386 13665

7 Daniela Daiana YANEZ 45.362.169 13347

8     Cesar Francisco RASARO RUIZ 44.911.542 13214

9     Nahuel Dario BRIZUELA 44.911.039 13333

10    Yohana Mariel del Valle RODRIGUEZ 43.217.946 11743

11 Tomas Alberto FERNANDEZ 45.549.266 13294

12 Carlos Marcelo VIDAL 44.447.061 13389

13 Aylen Catalina COLQUE 44.105.573 12063
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Orden Nombre y Apellido DNI N0

14 Carla Noelia Beatriz TORRES 43.951.398 13649

15    Angelica del Rosario VASQUEZ DIAZ 45.767.061 13585

16 Karla Andrea FERREYRA 45.767.123 12972

17 Elena del Carmen CAZ6N 43.217.972

18 Natalia Gimena AGUILERA 39.362.305

PROFESORADO EN LETRAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0

19    Selena Yanina C6RDOBA 44.660.085 12561

20 Damian Alexis BENITEZ 45.767.232 12611

21    Yenhy Graciela CALLEJAS 45.434.122

22 Natalia Leticia MORENO 40842.130

23    Guadalupe de las Nieves PEREZ 40.628.566 10315

24 Abril Aime ARAOZ 41.829.573

TECNICATURA EN COMUNICACION SOCIAL

Orden Nombre y Apellido DNI N0

25 Candelaria Sabrina VISGARRA 41.529 493

LU No

11940

12803

LU N0

10203

10193

11223

LU No

10208

ARTfCULO 2°- Conceder a los siguientes alumnos reinscriptos en el presente ano lectivo, una
BECA B (Parcial) consistente en la suma de PESOS OCHO MIL ($ 8.000,00), a partir del 1°
de marzo de 2023 y hasta el 31 de diciembre de 2023:

INGENIERIA EN PERFORACIONES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

1 Romina del Rocio GALLARDO 34.362.118 11461

2 Melina Estefania GALLO 41.528.820 10945

3 Sofia Julieta HERRERA 42.552.672 11453

4 Gabriel Felipe Jacobo LEAL 95.011.013 9659

5 Facundo Rodolfo LENCINA 42.897.243 11327

6 Matias Tomas MONTERO 39.738.802 8940

7 Paula Veronica PEREIRA 45.019.951 13227

8 Chstlan Nahuel PEREZ 44.037.518 13012
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Orden Nombre y Apellido DNI No LU No

9 Gerardo Martin REYES 42.035.764 11536

10 Ismael Eduardo ROMERO 42.814.465 11345

11 Romina Rocio ROMERO 44.137.318 12092

12 Martin VARGAS RODRIGUEZ 40.630.801 10351

13 Rocio Gianina BILLALBA 43.949.911 12745

14 Cristian Juan Daniel CHUCHUY 43.337.585 12053

15    Aar6n Ezequiel FLORES 44.567.091 13878

16    CamllaLuj n FLORES 41.422.554 9409

17 Hector Manuel SANDOBAL 44.015.493 13037

18 Mariano Gaston SERRANO MASSA 41.052.554 10830

19 Maricel Milena TORRES 50.176.223 11402

20    Augusto Guillermo ARCE 43.373.440 12143

21 Karen Oriana BARRETO LUNA 40.631.088 10503

22 Renzo Emanuel AMAYA 40.329.710 9229

23    Victor Hugo ARTEAGA 42.550.391 10756

24 Vladimir Damian YANEZ 41.285.135 10006

25 Agustin Maximilano TORRES 41.181.622 10457

CONTADOR PUBLICO NACIONAL

/

Orden

26

27

29

30

31

34

35

37

39

40

Nombre y Apellido
Analuz UMADAY SOTO

Florencia Antonella CUELLAR CASTILLO

28    Gabriel Alejandro GOMEZ
Emilia Mercedes SORIA

Hermindo Nahuel GONZALEZ

Maribel Fernanda DIAZ

32    Stefania Abigail FERNANDEZ

33    Andrea Abigail GONZALEZ
Daniel Jos6 VELEISAY

Indiana Elizabeth GONZALEZ

36    Ana Camila Ayel n CABRAL
Maria Julieta SARDINA

38    Tom s Agustin CABANA
Karen Emilse MONTES

Gabriel Fernando QUIROZ

DNI No

95.441.114 585165

42.705.290

43.336.609 11745

42.080.221

44.492.399 13300

42.503.961

43.835034

41.052.068 528084

40.788.102

43.587.256

42.815.839

44.136.959 13163

44.697.853 13351

41.530.789 585026

41.296.949

LU No

11710

585172

11707

12418

528118

14117

585174

11705
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Orden Nombre y Apellido DNINo LUN0

41 Ruben Maximiliano GUARDIA 45.056.708 13302

42 Andres Ulises AMOROS 44.910.094 12657

43    Evelyn Anabella BARRIENTOS 43.070.624 14186

44 Ruben Antonio MOLINA 44.106,390 13287

45 Belen Estefama TOLABA 44.326.042 13325

46 Mireya Sara ORTEGA ROMERO 43.219.651 11685

47 Milagros Aylen APARICIO 43.439.850 12765

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

Orden

50

51

52

53

55

57

59

60

63

65

66

67

69

70

71

72

Nombre y Apellido
48    Recto Elizabeth GUZMAN

49    Marisol del Carmen ROMERO

Sabrina Katherina SURBANO ARENA

Ariana Noe QATAR I

Jesica Fernanda CUELLAR

Cintia Marianela MONTOYA

54    Mayra Micaela PEREZ
Luis Fernando ALBORNOZ

56    Agustin Alejandro ESQUIBEL
Carla Estefanla VACA ROMERO

58    Nicole Stefania MERIDA

Alexis Ricardo Ramon SABAN

Selena Vanina TABLADA

61     Edgar Enrique RUILOBA

62    Dario Ezequiel CONDORI COLQUE
Paula Cecilia GARECA

64    Daniela del Milagro ARAMAYO
Ana Verbnica VILLALBA

Daiana KILLO

Claudia Danieta LEANOS

68    Sara Zuley ALFONSO ZUBIETA
Nair Macarena PLAZA

Anabel Fernanda VILLALBA

Carolina Florencia OLGUIN

Carolina Esther VEGA

DNIN0

39.784.625 11802

41.296.968 10739

45.115.249

43.337.768 12953

40.328.828

31.311.457

42.550.682 11801

42.132.149

41.938.573

37.227.262

44.910.348 13469

43.639.717

42.550.780

33.138.046

44.492.069

39.680.058 10930

42,552.208

42.552.274

42.552.246 140024

43.136.743 11894

96.087.475 13987

42.132.249 12824

42.552.273

42.488.718

35.479.299

LU N0

13579

7833

10256

11928

10552

9534

12904

11048

11847

13418

142221

11281

11310

12146

11835
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Orden Nombre y Apeilido DNI N0 LU N0

73 Edgar Gerardo VILLAGRAn 42.752.095 13484

74 Jessica Andrea SAEZ 35.929.582 11811

PROFESORADO EN LETRAS

Orden Nombre y Apeilido DNI No LU No

75 Ana Florencia GARCIA 41.051.974 11041

76    Brisa de los Angeles JACQUET 45.113.216 13682

77 Maria Bel6n RODRIGUEZ 40.516.360 10985

78    Esther Paola ALVAREZ SOLIZ 43.835.172 12209

79 Selva Valentina del Rosario CARRIZO 43.218.691 13203

80    Yoseli del Milagro GARCiA AGREDA 43.373.689 12244

81 Ana Belen VALDIVIEZO 41.372.908 10284

82    Nadia Gisela MONTELLANOS 41.020.737 9679

83    Lurdes Maria Agustina GARAY 41.371.348 11184

84 Vanesa Alison JIMENEZ 44.270.545 12469

85 Carla Camila DELGADILLO 35.152.821 12596

TECNICATURA EN COMUNICACION SOCIAL

Orden Nombre y Apeilido DNI N0 LU N0

86    Florencia Anabel CUELLAR CASTILLO 42.705.289 13670

87 Gabriela BARBA PEREZ 47.627.653 13999

88 Evelio Ezequiel GONZALEZ 42.752.193 14105

89    Mariela Zulema GARECA 33.138.485 11399

90    Marta Alicia BALDERRAMA 43.439.098 13661

ARTfCULO 3°.- Conceder a los siguientes alumnos reinscrlptos en el presente afio lectivo,

una BECA de COMEDOR, consistente en el servicio de menu semanal a partir del ler Cuatri-
mestre y hasta que culmine la finalizacion del 2° Cuatrimestre de 2023,

 inclusive:

INGENIERIA EN PERFORACIONES

Orden Nombre y Apeilido DNI N0 LU No

1     Gustavo FLORES SINGH 42.034.066 11311

2 Romina del Roclo GALLARDO 34.362.118 11461

3 Mauricio Guillermo GUERRERO 40.969.048 9434

4 Sofia Julieta HERRERA 42.552.672 11453
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Orden Nombre y Apellido DNI NG LUNo

5 Alan Dionisio Baltasar HUAITA 43.939.087 13799

6     Ulises David KLOS 41.940.057 10343

7 Gabriel Felipe Jacobo LEAL 95.011.013 9659

8     Facundo Rodolfo LENCINA 42.897.243 11327

9 Alvaro Isaias MAMANI 42.897.519 12076

10    Matias Joaquin OVEJERO CARDOZO 43.169.293 11438

11 Paula Veronica PEREIRA 45.019.951 13227

12    Cristian Nahuel P REZ 44.037.518 13012

13 Gustavo Emil QUINONES 43.137.598 11291

14 Nicolas Mauricio Gabriel QUIROGA 44.914.335 14179

15 Gerardo Martin REYES 42.035.764 11536

16 Alexandra Jessica ROCHA SARZURIS 94.044.171 10640

17 Ismael Eduardo ROMERO 42.814.465 11345

18    Romina Rocio ROMERO 44.137.318 12092

19    Martin Vargas RODRIGUEZ 40.630.801 10351

20 Jose Tomas CERVANTES MUSSI 43.277.485 12234

21 Cristian Juan Daniel CHUCHUY 43.337.585 12053

22    Aaron Ezequiel FLORES 44.567.091 13878

23 Hector Manuel SANDOBAL 44.015.493 13037

24 Mariano Gaston SERRANO MASSA 41.052.554 10830

25 Franco Leandro TORRES 41.488.863 13847

26 Maricel Milena TORRES 50.176.223 11402

27    Victor Hugo ARTEAGA 42.550.391 10756

28    Martina Lihen BARON 41.487.473 11315

29 Vladimir Damlan YANEZ 41.285.135 10006

30 Agustin Maximilano TORRES 41.181.622 10457

CONTADOR PUBLICO NACIONAL

Orden Nombre y Apellido DNI No LUNo

31 Analuz UMADAY SOTO 95.441.114 585165

32 Florencia Antonella CUELLAR CASTILLO 42.705.290 11710

33 Danieia Daiana YANEZ 45.362.169 13347

34 Cesar Francisco RASARO RUIZ 44.911.542 13214

35    Gabriel Alejandro GOMEZ 43.336.609 11745

36 Emilia Mercedes SORIA 42.080.221 585172
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Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

37    Stefania Abigail FERNANDEZ 43.835.034 12418

38 Daniel Jose VELEISAY 40,788.102 528118

40 Indiana Elizabeth GONZALEZ 43,587.256 14117

41    Ana Camila Ayelen CABRAL 42 815.839 585174

42 Maria Julieta SARDINA 44.136.959 13163

43    Tomas Agustin CABANA 44.697.853 13351

44    Gabriel Fernando QUIROZ 41.296.949 11705

45 Andres Ulises AMOROS 44.910.094 12657

46    Evelyn Arabella BARRIENTOS 43.070.624 14186

47 Ruben Antonio MOLINA 44.106.390 13287

48    Tomas Alberto FERNANDEZ 45,549.266 13294

49 Belen Estefania TOLABA 44.326.042 13325

50 Carlos Marcelo VIDAL 44.447.061 13389

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

/

Orden

51

52

53

54

55

56

57

58

59

61

64

65

66

67

69

Nombre y Apellido
Roci'o Elizabeth GUZMAN

Luciana Celeste CHAVEZ

Marisol del Carmen ROMERO

Carla Noelia Beatriz TORRES

Sabrina Katherina SURBANO ARENA

Norma Susana SILVERA

Lihuen Araceli TASCA

Ariana Noe CATARi

Jesica Fernanda CUELLAR

60    Mayra Micaela PI=REZ
Noelia Anahi VALDEZ

62    Marianela de los Angeles ROCHA

63    Agustin Alejandro ESQUIBEL
Carla Estefania VACA ROMERO

Selena Vanlna TABLADA

Valeria Cecilia SOLIS

Paula Cecilia GARECA

68    Karla Andrea FERREYRA

Julieta Estefania VALDEZ

DNI N0

39.784.625 11802

45.599,034

41.296 968

43.951.398 13649

45.115.249

20.644.324 13576

42.240.364

43.337.768 12953

40.328,828

42.550.682 11801

36.338.974 12404

36.647.141

41.938.573 10552

37.227.262

42.550.780

38.507.117

39.680.058 10930

45.767.123 12972

42.765.141 13583

LU No

13537

10739

13579

14061

7833

11028

9534

11048

8450
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Orden Nombre y Apellido DNf No LUNo

70    Daniela del Milagro ARAMAYO 42.552.208 142221

71 Elena del Carmen CAZON 43.217.972 11940

72    Gilda Abigail RUIZ 39.399.552 13245

73 Claudia Daniela LEANOS 43.136.743 11894

74    Virginia Isabel ALEMAN 30.932.192 11808

75    Sara Zuley ALFONSO ZUBIETA 96.087.475 13987

76    Brisa Dayana MURILLO 41.372.969 11267

77 Nair Macarena PLAZA 42.132.249 12824

78 Carolina Esther VEGA 35.479.299 11835

PROFESORADO EN LETRAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LUN0

79    Ana Florencla GARCiA 41.051.974 11041

80    Damian Alexis BENITEZ 45.767.232 12611

81 Brisa de los Angeles JACQUET 45.113.216 13682

82 Esther Paola ALVAREZ SOLIZ 43.835.172 12209

83 Selva Valentina del Rosario CARRIZO 43.218.691 13203

84    Yoseli del Mllagro GARCIA AGREDA 43.373.689 12244

85    Alexa del Milagro VARGAS 42.380.424 13711

86    Natalia Leticia MORENO 40.842.130 10193

87    Lurdes Maria Agustina GARAY 41.371.348 11184

88    Vanesa Alison JIMENEZ 44.270.545 12469

89    Ver6nica Paola ARIAS 38.340.911 9489

90 Carla Camila DELGADILLO 35.152.821 12596

TECNICATURA EN COMUNICACION SOCIAL

Orden Nombre y Apellido DNI N0       LU N0

91 Florencia Anabel CUELLAR CASTILLO 42.705.289 13670

92    Gabriela BARBA P REZ 47.627.653 13999

93 Evelio Ezequiel GONZALEZ 42.752.193 14105

94    Romina Patricia del Milagro GUTIERREZ 44.270.086 13681

ARTICULO 4°.- Conceder a los siguientes alumnos reinscriptos en el ANEXO SANTA VICTO-
RIA ESTE en el presente ano lectivo, una BECA A (Complete) consistente en la suma de PE-
SOS DIEZ MIL ($ 10.000,00). a partir del 1° de marzo de 2023 y hasta el 31 de diciembre de
2023, inclusive:
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ENFERMERIA ANEXO SANTA VICTORIA ESTE

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

1     Hipolito Milton SALAS 39.890.948 14203

2 Ariana Susana MORENO 40.709.482 11996

3 Rosa Cecilia G6MEZ 43.836.417 12279

4 Alberto Angel RUIZ 41.718.941 14192

5 Luis Carlos ROMERO 40.147.638 11095

ARTICULO 5°.- Conceder a los siguientes alumnos reinscriptos en el ANEXO SANTA VICTO-
RIA ESTE en el presente ano lectivo, una BECA B (Parcial) consistente en la suma de PE-
SOS OCHO MIL ($ 8.000,00), a partir del 1° de marzo de 2023 y hasta et 31 de diciembre de
2023, inclusive:

ENFERMERIA ANEXO SANTA VICTORIA ESTE

Orden Nombre y Apellido DNI Nc

1     Karen Leonor RICALDI 40.523.519 13104

2 Noelia Marisol G6MEZ 41.530.833 13111

3 Fernando Romeo LOBO 43.438.595 13943

4 Sandra Yanina ROMERO 42.130.814

5 Daniela Alexandra JUAREZ 45.056.395

6

7

Angela Paola DUARTE GIL 95.516.698

Silvia Leticia SALAS 35.166.112 13974

8     Erica Marllu CEBALLOS 40.709.479

9     Pablo Genaro PALOMO 40.709.446

10    Brisa Ayel6n QUINTANA 43.950.088

11 Karen Ivonne VILLAGRAN 39.781.821 12437

12    Jackelina Magali del Rosario BURGO 44.445.686

13    Sandra Maribel G6MEZ 40.934.658

14 Araceli Karen Lizeth MORENO 44.910.915

15 Eva Susana PEREZ 39.781.848 13473

16    Juan Ramon PEREZ 41.718,984

17    Una Jaquelina ROMERO 43.439.058 12367

18 Carlos Javier ALBORNOZ 44.017.558

19 Frank Nahuel SALAS 43.836.478 12444

20 Damaris Yael MORENO 45.114.356

21 Delia Marlene PEREYRA 50.339 962

LUN0

12369

13942

13931

12020

13982

12361

13926

12280

13952

11968

13118

13953

13960

9



"1983-2023 - 40 afios de democracia en Argentina"

Universidad Nacional de Salta

Rectorado

Expte. N0 17.044/23

ARTICULO 6°.- Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resolucion en la
partida 15-15-0 BECAS DE ESTUDIO, correspondiente al presupuesto por el corriente ejerci-
cio.

ARTlCULO 7°.- Publiquese en el Boletin Oficial de la Unlversidad. Cumplido, siga a la DIREC-
CI6N GENERAL DE ADMINISTRACI6N a sus efectos y archivese.

U
.
N

.
Sa. OR. MARCELO DANIEL QEA

SECRETARtO GENERAL
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

lng~DANIEL HOYOS
RECTOrf

Universkled Naoofial de Salta

4
Esp. MONICA E. MOYA

SECRETARIA DE 81EMESTAR UNIVER8ITAW0
UNIVERSIDAD NACIOUAL DE SALTA
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